[bookmark: _GoBack]（様式７）
物品販売等許可申請書

申請日　令和　　　年　　　月　　　日
国際障害者交流センター
 館長　　愼　　英　弘　殿
	申請者
	住所

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

　国際障害者交流センター施設利用規約第20条の規定に基づき、下記のとおり施設における販売行為の許可を申請します。
	販売行為の
目的・理由

	販売する
物品・内容等
（品名・価格・数量等）

	日　　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分から

	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　　分まで

	利用施設

	販売等に従事する
担当責任者
	氏　名

	連絡先

※「販売する物品・内容等」が記入できない場合は、別紙を添付してください。

上記の販売行為について許可します。
	館長
	業務課長
	担当者